DECRETO Nº 5.433/2015.

HOMOLOGA O RESULTADO

CLASSIFICATÓRIO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº

001/2015

ALTAIR CARDOSO RITTES, Prefeito Municipal de Dionísio

Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela lei Orgânica

Municipal.

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Classificatório Final

(Após os Recursos) do Concurso Público Edital nº 001/2015 da Prefeitura Municipal de Dionísio

Cerqueira – SC, conforme segue:

TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA | Modalidade A

Class. Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total

1º 2  79861 Angelica Dickel Fantinel 28/03/1995 3,85 1,20 0,20 5,25

2º 1  80772 Rosani Cleci Barth 28/08/1971 3,50 0,40 0,20 4,10

Desc. 3  83044 Ivonete Edilaine Kafer Chini 20/11/1981 2,80 0,20 0,20 3,20

Art. 2º. Os desempates estão de acordo com o item 7 do Edital.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIONÍSIO

CERQUEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 14 DE AGOSTO DE 2015.

ALTAIR CARDOSO RITTES

Prefeito Municipal

Certifico que o presente ato foi registrado e publicado no mural da Prefeitura Municipal nesta

mesma data e na forma da lei. Data 14/08/2015.

JEFERSON JONAS AVILA

     Secretário Municipal